siddiq (integrity), amanah (trust), fathanah (smart) dan tabligh (openly) mampu

mempengaruhi orang lain dengan cara mengilhami tanpa mengindoktrinasi,

menyadarkan tanpa menyakiti, membangkitkan tanpa memaksa dan mengajak

tanpa memerintah.6

Pondok Pesantren Al-Falah dibangun pada tanggal 26 Juli 1975 Miladiyah

atau 06 Rajab 1395 Hijriyah. Pondok Pesantren Al-Falah berada di Jalan Jenderal

Ahmad Yani Kelometer 23.500, RT. 006 RW. 002 Kelurahan Landasan Ulin

Tengah, Kecamatan Liang Anggang, Kota Banjarbaru, Kalimantan Selatan.

Dengan letak yang cukup strategis dan berada di Jalan Protokol, berjarak 23